Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Bau, Verkehr, Gemeindeentwicklung und Umwelt Hohen Viecheln

am Montag, 29.03.2021 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus Hohen Viecheln, Feuerwache 1, 23996 Hohen Viecheln

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 12.10.2020 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Ausschussvorsitzenden
- 5 Bürgerfragestunde
- Beratung zu Löschwasserentnahmestellen im Geltungsbereich des B-Plan Nr. 10 "Uferzone"
- 7 Beschluss über den Entwurf und die öffentliche Auslegung des Bebauungsplanes Nr. 12 "Mehr-Generationen-Wohnanlage Fritz-Reuter-Straße" in Hohen Viecheln im beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB
- 8 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 9 Beratung und Beschlussfassung zum Kauf eines Teilstückes von einem Grundstück in der Ortslage Hohen Viecheln von Privat
- 10 Sonstiges

Lange

Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 19.03.2021

Abgenommen: 02.04.2021

SI/10/BauA-90 Seite: 1/1